
Last Minute

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Cartello Gabriele (07/1875) 4 6 4 9 4 10 4 7 4 8 4 5 4 9 4 4 4 4 4 5

Scarnera Massimiliano (07/615) 2 3 4 4 4 5 2 2 4 5 0 0 4 8 0 0 2 2 4 3

Garelli Christian (07/1385) 2 4 0 0 2 1 2 2 4 7 4 8 4 4 0 0 4 3 4 1

Petrini Ivana (07/1288) 2 1 4 2 2 2 2 0 2 0 0 0 4 6 4 3 4 3 2 1

Guidolin Claudia (07/1286) 2 4 2 1 4 1 2 1 0 0 4 1 0 0 4 1 0 0 0 0

Petrini Paola (07/1289) 4 3 2 0 0 0 4 1 2 1 4 3 0 0 4 0 2 0 2 0

Ghezzi Melissa (07/587) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Cartello Gabriele 07/1875 40 67 1,68

Scarnera Massimiliano 07/615 26 32 1,23

Garelli Christian 07/1385 26 30 1,15

Petrini Ivana 07/1288 26 18 0,69

Guidolin Claudia 07/1286 18 9 0,50

Petrini Paola 07/1289 24 8 0,33

Ghezzi Melissa 07/587 0 0 0,00

Carrozzeria Rinnova

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Perla Davide (07/277) 3 8 4 10 4 9 0 0 0 0 4 12 4 7 4 9 4 10 4 12

Cignetti Luca (07/179) 4 12 4 6 4 6 4 8 4 3 4 8 2 3 4 8 4 9 4 9

Ricci Luca (07/305) 0 0 4 6 0 0 4 4 2 5 0 0 4 9 0 0 0 0 4 10

Pattaro Maurizio (07/124) 1 3 2 2 4 7 0 0 1 1 4 3 2 6 0 0 4 8 2 4

Cutellè Andrea (07/182) 4 10 0 0 2 2 2 1 3 4 0 0 2 3 2 3 2 1 0 0

Massetto Stefano (07/302) 2 6 2 0 0 0 4 7 2 1 4 2 2 0 2 1 0 0 2 3

Gianotti Pret Erika (07/181) 2 3 0 0 2 1 2 1 4 7 0 0 0 0 2 0 2 1 0 0

Quagliero Alberto (07/300) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 1 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Perla Davide 07/277 31 77 2,48

Cignetti Luca 07/179 38 72 1,89

Ricci Luca 07/305 18 34 1,89

Pattaro Maurizio 07/124 20 34 1,70

Cutellè Andrea 07/182 17 24 1,41

Massetto Stefano 07/302 20 20 1,00

Gianotti Pret Erika 07/181 14 13 0,93

Quagliero Alberto 07/300 2 1 0,50

Le Pecore Nere

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Falco Daniele (07/222) 4 9 4 6 4 7 4 9 4 7 4 11 4 9 4 7 4 6 4 6

Biava Gabriele (07/339) 0 0 2 2 2 5 4 8 2 4 2 6 3 5 0 0 4 4 2 3

Noel David (07/1919) 2 3 2 3 2 4 2 3 2 3 4 8 4 3 2 2 2 1 0 0

Furini Dennis (07/1331) 4 7 4 5 2 1 2 3 4 1 4 4 0 0 2 2 4 5 4 2

Dezutti Claudio (07/227) 4 7 2 2 4 3 2 2 2 0 2 2 4 2 2 2 0 0 4 1

Dezutti Gian Paolo (07/199) 0 0 0 0 2 6 0 0 2 2 0 0 0 0 2 1 2 3 0 0

Caser Andrea (07/265) 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 8 0 0 0 0

Succo Valerio (07/995) 2 1 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 1 1 0 0 0 0 2 2

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Falco Daniele 07/222 40 77 1,93

Biava Gabriele 07/339 21 37 1,76

Noel David 07/1919 22 30 1,36

Furini Dennis 07/1331 30 30 1,00

Dezutti Claudio 07/227 26 21 0,81

Dezutti Gian Paolo 07/199 8 12 1,50

Caser Andrea 07/265 6 10 1,67

Succo Valerio 07/995 7 6 0,86

Rotarius Team

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Florio Luca (07/1827) 4 9 4 10 4 8 2 5 0 0 4 6 2 3 4 10 4 12 2 6

Sesano Andrea (07/1830) 2 3 0 0 4 8 4 10 4 9 4 5 4 9 4 5 4 8 0 0

Rinaldo Cristian (07/1937) 2 4 4 7 2 4 4 9 4 11 4 0 2 3 4 6 4 7 4 5

Angelo Luca (07/1986) 4 7 2 3 4 2 2 6 2 4 4 4 4 10 2 2 0 0 4 9

Spinello Daniele (07/1831) 2 2 4 7 0 0 2 4 4 10 0 0 4 3 2 3 0 0 4 7

Gili Gioele (07/1826) 2 3 2 1 2 1 2 1 2 4 0 0 0 0 0 0 4 9 2 5

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Florio Luca 07/1827 30 69 2,30

Sesano Andrea 07/1830 30 57 1,90

Rinaldo Cristian 07/1937 34 56 1,65

Angelo Luca 07/1986 28 47 1,68

Spinello Daniele 07/1831 22 36 1,64

Gili Gioele 07/1826 16 24 1,50



Taverne Du Caférin

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Joly Lorenzo (09/318) 4 5 4 9 4 9 4 3 4 2 4 6 4 6 4 8 0 0 0 0

Erriquez Claudio Raffaele (09/132) 4 0 4 7 4 5 3 4 0 0 0 0 4 6 4 11 4 1 4 8

Prola Samuele (09/291) 0 0 3 6 4 5 0 0 0 0 4 7 4 5 4 4 4 4 4 6

Foti Matteo (09/319) 4 0 1 1 2 0 4 2 4 3 4 8 4 4 2 2 4 1 2 2

Pinet Erik (09/317) 0 0 4 9 2 3 0 0 4 5 4 2 0 0 0 0 4 1 2 0

Juglair Alessandro (09/284) 0 0 0 0 0 0 4 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Giglio Marco Loc (09/292) 4 1 0 0 0 0 1 0 4 0 0 0 0 0 2 1 0 0 2 0

Balme Ulof (09/207) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Joly Lorenzo 09/318 32 48 1,50

Erriquez Claudio Raffaele 09/132 31 42 1,35

Prola Samuele 09/291 27 37 1,37

Foti Matteo 09/319 31 23 0,74

Pinet Erik 09/317 20 20 1,00

Juglair Alessandro 09/284 4 5 1,25

Giglio Marco Loc 09/292 13 2 0,15

Balme Ulof 09/207 2 0 0,00

Quelli Della Media

Nome Giocatore
1ºGio

Set Pun
2ºGio

Set Pun
3ºGio

Set Pun
4ºGio

Set Pun
5ºGio

Set Pun
6ºGio

Set Pun
7ºGio

Set Pun
8ºGio

Set Pun
9ºGio

Set Pun
10ºGio

Set Pun

Surroz Daniele (09/217) 4 6 4 8 4 9 4 11 4 9 4 5 4 5 4 12 4 11 4 9

Page Ivo (09/219) 1 2 2 6 3 7 2 6 2 6 4 7 4 7 2 6 2 6 4 8

Vicquery Fabio (09/215) 3 5 4 5 3 5 2 4 2 6 4 10 3 4 3 9 3 7 3 5

Borettaz Simone (09/133) 4 4 2 3 4 7 2 5 4 7 4 11 4 2 1 3 2 6 3 7

Berger Stefano (09/216) 3 1 0 0 1 1 2 5 2 2 0 0 1 2 2 4 2 5 1 3

Bellavia Nicholas (09/231) 1 2 4 2 1 0 4 3 2 1 0 0 0 0 4 6 1 3 0 0

Montanaro Alberto (09/189) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2 3 1 2

Masala Fabio (09/106) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nome Giocatore Tessera Set Punti Media

Surroz Daniele 09/217 40 85 2,12

Page Ivo 09/219 26 61 2,35

Vicquery Fabio 09/215 30 60 2,00

Borettaz Simone 09/133 30 55 1,83

Berger Stefano 09/216 14 23 1,64

Bellavia Nicholas 09/231 17 17 1,00

Montanaro Alberto 09/189 3 5 1,67

Masala Fabio 09/106 0 0 0,00


